
                                                                                                                                                                                                       
                      

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                        agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy 

kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno            kamenné prodejny:  Praha 4 / 6 / 8 – Liberec – České Budějovice – 2x Brno 

Mini travel – Kdo jsi? (DJ05373)  
 
Věk: 4 - 8 let  - Pro: 2 – 4 hráče - Obsah: 60 karet 
Cíl hry: uhodnout co nejvíce karet 
 
Pravidla hry:  
Začíná nejmladší hráč. Jako první vede hru. Vytáhne jednu 
kartu, ale nikomu ji neukáže. Ostatní hráči mu jeden po 
druhém po směru hodinových ručiček kladou otázky, na 
které hráč odpovídá pouze „ano“, nebo „ne“.  
Hráči, kteří hádají, se mohou kdykoliv po položení své 
otázky pokusit kartu uhodnout. Uhodnou-li správně, 
vyhrávají ji. Neuhodnou-li, vrátí jednu z dříve vyhraných 
karet (pokud je mají). Ve hře pokračuje následující hráč. 
Hráč, který uhodne kartu, se stává vedoucím dalšího kola 
hry. Vytáhnu jednu kartu z balíku a ostatní hráči ji začínají 
hádat. 
Partie se skládá z 10 kol (nebo méně u menších dětí).  
 
Kdo vyhrává? Vyhrává hráč, který má po 10 kolech nejvíce 
karet.  
 
Pozn.: Hrají-li dva hráči, dopředu si určí počet otázek, 
které mohou položit (5- 10 podle požadované náročnosti). 

Mini travel – Kdo jsi? (DJ05373)  
 
Věk: 4 - 8 let  - Pro: 2 – 4 hráče - Obsah: 60 karet 
Cíl hry: uhodnout co nejvíce karet 
 
Pravidla hry:  
Začíná nejmladší hráč. Jako první vede hru. Vytáhne jednu 
kartu, ale nikomu ji neukáže. Ostatní hráči mu jeden po 
druhém po směru hodinových ručiček kladou otázky, na 
které hráč odpovídá pouze „ano“, nebo „ne“.  
Hráči, kteří hádají, se mohou kdykoliv po položení své 
otázky pokusit kartu uhodnout. Uhodnou-li správně, 
vyhrávají ji. Neuhodnou-li, vrátí jednu z dříve vyhraných 
karet (pokud je mají). Ve hře pokračuje následující hráč. 
Hráč, který uhodne kartu, se stává vedoucím dalšího kola 
hry. Vytáhnu jednu kartu z balíku a ostatní hráči ji začínají 
hádat. 
Partie se skládá z 10 kol (nebo méně u menších dětí).  
 
Kdo vyhrává? Vyhrává hráč, který má po 10 kolech nejvíce 
karet.  
 
Pozn.: Hrají-li dva hráči, dopředu si určí počet otázek, 
které mohou položit (5- 10 podle požadované náročnosti). 


